
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; email:rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.22.2020                                                                                             

 

Uchwała Nr XXII/192/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 15 lipca 2020 r. 
 

w sprawie opinii ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa hali sportowej oraz łącznika z istniejącym budynkiem 

szkoły wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą: układem 

komunikacyjnym – drogą wewnętrzną, jezdniami, chodnikami, miejscami postojowymi, 

boiskiem wielofunkcyjnym wraz z towarzyszącymi urządzeniami sportowymi, 

trybunami, siłownią plenerową, piłkochwytami oraz towarzyszącymi budowlami, 

obiektami budowlanymi, śmietnikiem, obiektami małej architektury, infrastrukturą 

techniczną oraz rozbudową sieci kanalizacji ogólnospławnej i zbiornikami retencyjnymi 

na działce nr 528/1 obr. 4 Krowodrza przy ul. Kazimierza Czapińskiego w Krakowie” 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa hali sportowej oraz łącznika z istniejącym budynkiem szkoły 

wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą: układem komunikacyjnym – 

drogą wewnętrzną, jezdniami, chodnikami, miejscami postojowymi, boiskiem 

wielofunkcyjnym wraz z towarzyszącymi urządzeniami sportowymi, trybunami, siłownią 

plenerową, piłkochwytami oraz towarzyszącymi budowlami, obiektami budowlanymi, 

śmietnikiem, obiektami małej architektury, infrastrukturą techniczną oraz rozbudową sieci 

kanalizacji ogólnospławnej i zbiornikami retencyjnymi na działce nr 528/1 obr. 4 Krowodrza 

przy ul. Kazimierza Czapińskiego w Krakowie” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

                                                                                 

Przewodniczący 
                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Rada Dzielnicy pozytywnie opiniuje ustalenia inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego „Budowa hali i łącznika z istniejącą szkołą nr IX.” 

Opinię wydaję się w odpowiedzi na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: 

AU-02-6.6733.140.2020.AGY z dnia 22.06.2020 r. 

 


